Câm àÍ'à Municipa! de Volta Grande
Minas Gerais

RESOLUçAO LEGISLATIVA Ns 003,22 DE FEVEREIRo DE D82022.

, Altera a redação do §L0, do artigo 2s da Resolução
ne.005/20L7

i AUTOR: Mesa Diretora

A Câmara Municipal de Volta Grande-MG, por seus membros, aprova e
eu, PRESIDENTE, promul§o a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. Ls- O §le, do artigo 2s da Resolução ns.005/2017, passa avigorar
com a seguinte redação:

Art.2e-

§1e- O Custo por quilômetro percorrido
equivalente a R$1,75 (um real e setenta e cinco centavos)

Art.3s-Esta Resolução entra em vigor na
revogado o art.2e, da Resolução ne. 003/20L8.

(cq) será igual ao valor

data de sua publicação,

Plenário Géorgi Paixão Godoy, 22 de fevereiro de2022.
ê

Leandro Luiz de Sou agalhães

'cr4 cC.rvQ
Presidente da Câmara

Secretário

Monção Bassani

Adriano Oliveira Martins

I

Câm ara Municipal de Volta Grande
Minas Gerais

pRolETo DE RESoLUÇÃo LEGISLATIVA Ne 003, 07 DE FEVEREIRo DE
DF.2022.

a a redação do §1q, do artigo 2s da Resolução
0s/2017

OR: Mesa Diretora

A Câmara Municipal de Volta Grande-MG, por seus membros, aprova e
eu, PRESIDENTE, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1s- O §1s, do artigo 2e da Resolução ne.005/2017, passa avigorar
com a seguinte redação:

Lrr )9-

§1e- O Custo por quilômetro percorrido (cq) será igual ao valor
equivalente a R$1,75 (um real e setenta e cinco centavos)

Art.3s-Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogado o art.2e, da Resolução ne. 003 /20L8.

Plenário Georgi 07 de fevereiro de2022.

êM Monção Bassani
Presi

Adriano Oliveira

Secretário

/-'

Câmara Municipa! de

Minas Gerai

Vo lta

S

§CJT,
PARECER CONJUNTO

col'ltssÕgs: Legislação, Justiça e Redação Final/ Finanças e orçamento.

PROJETO: Projeto de Lei n".: 00312022

ORIGEM: Poder Executivo

EMENTA: "INSTITUI O PROGRAMA DE RECUPERAçÃO TTSCAL MUNICIPAL -
REFIM, NO ML]NICÍPTO OP VOLTA GRANDE B OÁ OUTRAS PROVTOÊNCIAS."

As Comissões, após a apreciação do projeto de Lei, por ser o mesmo peúinelte e legal e
estando apto à tramitação, houveram por bem seus mernbr.os por sua aprovação.

Plenário Georgina paixão Godoy, I 8 de Fever eiro de 2022.

LEANDR

CARVALHO

Membro

Membro